Bezirk 30 Main-Kinzig
BEZIRKSMEISTERSCHAFT HALLE 2022
BogenschieBen WA in der Halle
Niederflorstadt, 21.11.2021

Mannschaftsergebnis : Recurve Mannschaft

1. SB BG Hanau Recurve 30 2B
2C
2A

Eckhardt, Christian
Béuerlein, Daniel
Koch, Lucas

Mannschaftsergebnis : Compound Mannschaft

1. SV BG Hanau Compound 1 30 8A
11A
9B

2. SV BG Hanau Compound 2 30 10A
8B
7B

3. SV BG Hanau Compound 3 30 7A
11B
11D

Gedruckt: 27.11.2021 / 09:33:45 DR = Deutscher Rekord

Lutz, Philipp
Geller, Anna Laeticia
Prosch, Andreas

Pauls, Patrick
Peters, Christopher
Dietz, Daniel

Aulehla, Max
Priess, Maximilian
Fiebig, Felix

494
452
215

570
558
551

560
545
517

543
541
357

1161

1679

1622

1441

Seite: 1



