Bezirk 30 Main-Kinzig BEZIRKSMEISTERSCHAFT HALLE 2022

Bogenschießen WA in der Halle

Niederflorstadt, 21.11.2021



Mannschaftsergebnis: Recurve Mannschaft

1. SB BG Hanau Recurve	30	2B	Eckhardt, Christian	494 1161
		2C	Bäuerlein, Daniel	452
		2A	Koch, Lucas	215

Mannschaftsergebnis: Compound Mannschaft

1. SV BG Hanau Compound 1	30	8A 11A 9B	Lutz, Philipp Geller, Anna Laeticia Prosch, Andreas	570 558 551	1679
2. SV BG Hanau Compound 2	30	10A 8B 7B	Pauls, Patrick Peters, Christopher Dietz, Daniel	560 545 517	1622
3. SV BG Hanau Compound 3	30	7A 11B 11D	Aulehla, Max Priess, Maximilian Fiebig, Felix	543 541 357	1441

Gedruckt: 27.11.2021 / 09:33:45 DR = Deutscher Rekord Seite: 1